
Zarządzenie Nr   O  0151/20/09
Wójta Gminy Kluki

z dnia 23 kwietnia 2009 roku

w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi obwodowej komisji wyborczej

Na podstawie § 6 ust.1  uchwały Państwowej Komisji  Wyborczej  z dnia  16 marca 
2009  roku   w  sprawie  warunków  i  sposobu  wykorzystania  techniki  elektronicznej  przy 
ustalaniu  wyników  głosowania  i  wyników  wyborów  oraz  trybu  przekazywania  danych 
w  wyborach  posłów  do  Parlamentu  Europejskiego,  zarządzonych  na  dzień  7  czerwca 
2009 roku zarządzam, co następuje:

§  1. Powołuje  się  operatorów  systemów  informatycznych  Obwodowych  Komisji 
Wyborczych w Gminie Kluki w osobach:

1) Pani  Bożena Wieczorek - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Klukach
2) Pani  Halina Gust - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Kaszewicach
3) Pani  Urszula Herudzinska - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Parznie
§  2. Zadania  operatora  informatycznej  obsługi  obwodowej  komisji  wyborczej  określa 

załącznik do niniejszego zarządzenia.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


